OBJETO DE DIVULGAÇÂO CONVITE PARA AS SESSÕES ORDTNÁRIAS

HoRÁRIo DE DIYULGAçÃo vsnssÃo

MESES DE EXECUÇÃO:

INICIOT 06:00HR - FIÀ4: 22:00HR

FEVEREIRO/DEZEN{BRO

VALOR UNITARIO ESTIMADO PO9R CTLAMADA: R$ 6,80 (SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Valor Global Estimado: RS 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais)

SPOTS CHA ]VIÁDAS CONIEMORATI VAS

TEMPO DURAÇÃO P/CILA,MADA DEMAIS OCASIÔES VTÍNIIvTO 40 SEG - MAXIMO OI MIN

QU ANTIDADE estim ada CHAN{ADA/DIA I5 (estimada)

"TE]\,IPO MININIO ENTRE AS CHA}TADAS 45" ----60"

OBJETO DE DIVULGAÇÃO
MENSAGENS DE CTiNHO INSTIruCIONAL

[...]

DE INTERESSE DA CÂMARA MT]\IICIPAL
DE EDEIA

HoRÁRro DE DTVTJLGAÇÃO piDEMArs EvEliros IN1CIO: 0ír:00IIR - FII\4: 22:00HR

MESES DE EXECUÇÃO FEVEREIRO/DEZEMBRO'

VALOR UMTARIO POR CHAMADA: R$ 6.80 (SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Valor Global Estirnaclo: 1.700.00 (mil e setecentos reais)

3.5.2. Havendo eÍro na nota fiscal, circunstância que impeça a liquidação da despesa,

a mesma será devolvida ao representante da empresa, ficando o seu pagamento
suspenso ate que providencie as devidas correções.
3.5.3. Nesta hipótese, o praza para pagamento iniciar-se-á após a regularização da
situação ou reapresentação do documento;

3.6. As notas fiscais deverão vir devidamente acompanhadas de todas as certidoes de
regularidade Fiscal, Trabalhista e Seguridade Social;
3.7.Yalor Global do contrato estimado emR$ 62.900,00 (sessenta e dois mil e novecentos
reais).

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECT]RSOS FINÀNCEIROS
4.1. As despesas decorrentes desta licitação correrão integralmente por conta de dotação
orçamentária própria da CÂMARA MUNICIPAL DE EDEIA, sob o número:

FICHA: 0020
ORGÃO GESTOR: 11 _ CÂMARA MLINICIPAL DE EDEIA